
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/244/2017 

RADY POWIATU W PRUDNIKU 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany przebiegu istniejących dróg powiatowych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) w związku z art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, 1920, 1948, 2255, z 2017 r. poz. 191,1089) oraz po zasięgnięciu 

opinii Wójta Gminy Lubrza i Burmistrza Prudnika, Rada Powiatu w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się przebieg istniejących dróg powiatowych: 

1) droga powiatowa nr 1615 O Trzebina – Krzyżkowice – Granica Państwa, o długości 10+237 km; 

2) droga powiatowa nr 1250 O Prudnik – DK 40, o długości 5+380 km. 

§ 2. Przebieg dróg, o których mowa oznaczono na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Prudniku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Józef Janeczko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 lipca 2017 r.

Poz. 1799



Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1799


		2017-07-04T12:17:39+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




